





ANEXO

Of. No. UPNH/IP/043/2024

INFORME DE ACTIVIDADES

DIRECCIÓ GENERAL DE RECURSOS FINALCIEROS

Nº 0 7 0 0 5 6 1

CRITERIO 24.-

DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO

Acciones: ERIK FERNANDO RESENDIZ SANTILLAN SE TRASLADA A LA SEDE REGIONAL-TULANCINGO DE BRAVO, PARA DARLE SEGUIMIENTO A LA CONTRATACIÓN DE LA LUZ ELÉCTRICA Y AGENDAR PARA LA CONEXIÓN DEL SERVICIO, EL DIA 18 DE JULIO DE 2024.

Resultados obtenidos: EL TRASLADARSE ERIK RESENDIZ A LA SEDE REGIONAL TULANCINGO, LE DIO SEGUIMIENTO A LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LUZ ELECTRICA, PARA QUE SE CUENTE DE MANERA OPORTUNA CON EL MISMO.

Contribuciones a la Institución: EL TRASLADARSE A LA SEDE REGIONAL TULANCINGO LE PERMITIÓ AGENDAR LA CONEXIÓN DEL SERVICIO DE LUZ ELECTRICA.

Conclusiones: CON LA COMISIÓN SE DA CUMPLIMIENTO A UNA DE LAS TAREAS SUSTANTIVAS DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA NACIONAL-HIDALGO.

Datos Generales:

Tipo de Sujeto: Honorarios

Sujeto: Erik Fernando Reséndiz Santillán

Nivel del puesto: H11 /

Denominación del cargo: Apoyo Administrativo

Denominación del puesto: Ayudante General/Auxiliar Administrativo

Área de adscripción: Universidad Pedagógica Nacional-Hidalgo

Sede General

FISCAL.IZADO

FISCALZÓ AUTORIZÓ

DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO

OPERADO FONE EJERCICIO FISCAL 2024

MARISOL VITE VARGAS DIRECTORA GENERAL

Vo.Bo.

AGOGICA NACIONAL HIDALGO